UBND HUYỆN VÂN CANH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH

Số:       /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vân Canh, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời tham gia tư vấn thẩm định giá để xác định giá khởi điểm thanh lý

xe ô tô cứu thương biển kiểm soát 77A 001.05 hư hỏng, hết niên hạn sử dụng

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản.

Căn cứ Quyết định số 1321/QĐ-UBND ngày 16/4/2025 của UBND tỉnh Bình
Định về việc thanh lý xe ô tô cứu thương mang biển kiểm soát 77A-001.05 của

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh;

Căn cứ Công văn số 774/UBND ngày 21/4/2025 của UBND huyện Vân Canh

về việc thanh lý xe ô tô cứu thương của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh.

Hiện tại, Trung tâm Y tế huyện Vân Canh đang có nhu cầu thuê dịch vụ tư vấn

thẩm định giá để xác định giá khởi điểm thanh lý xe ô tô cứu thương biển kiểm soát
77A 001.05 hư hỏng, hết niên hạn sử dụng theo quy định.

Để có cơ sở xác định giá khởi điểm thanh lý xe ô tô cứu thương biển kiểm soát

77A 001.05 hư hỏng, hết niên hạn sử dụng và tổ chức lựa chọn đơn vị thẩm định

giá, Trung tâm Y tế huyện Vân Canh đề nghị quý đơn vị quan tâm vui lòng gửi hồ

sơ báo giá theo thông tin như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh

Địa chỉ: Khu phố Thịnh Văn 2, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định

2. Tài sản yêu cầu thẩm định giá khởi điểm thanh lý: Xe ô tô cứu thương

- Biển số: 77A-001.05  - Loại xe: Ô tô cứu thương

- Nhãn hiệu: TOYOTA  - Số loại: Landcruiser

- Số máy: 1FZ0627004  - Số khung: JTECJ01J902001746

- Màu sơn: Trắng   - Số chỗ ngồi: 03; Số chỗ nằm: 01

- Năm sản xuất: 2004  - Năm đưa vào sử dụng: 2004

- Nước sản xuất: Nhật Bản  - Hết niên hạn sử dụng kể từ: 01/01/2025.

- Nguyên giá tài sản theo sổ sách kế toán:  401.826.000 đồng.

- Giá trị tài sản còn lại đến hết ngày 31/12/2024:  0 đồng.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp tại Bộ phận Văn thư thuộc

Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện Vân Canh.

 Địa chỉ: Khu phố Thịnh Văn 2, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình

Định

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ ngày ra Thông báo đến trước 17 giờ 00 phút ngày 23/4/2025 (trong giờ

hành chính).

(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày phát

hành báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Yêu cầu báo giá:

Dịch vụ thẩm định giá xe ô tô cứu thương biển kiểm soát 77A 001.05 hư hỏng, hết

niên hạn sử dụng theo quy định (Chi tiết ở phần I mục 2 của Thông báo này).

2. Hồ sơ báo giá gồm:

- Báo giá chi phí tư vấn (Đã bao gồm thuế, chi phí đi lại, thẩm định giá…)

- Hồ sơ năng lực của đơn vị: Hồ sơ đăng ký kinh doanh, hồ sơ nhân sự, hợp

đồng tương tự đã thực hiện trong 3 năm gần nhất, các tài liệu khác có liên quan

(nếu có).

3. Đơn vị tham gia báo giá cam kết

- Thời gian thực hiện dịch vụ: Không quá 5 ngày làm việc.

- Có đầy đủ năng lực thực hiện dịch vụ, đảm bảo đúng quy định của pháp luật.
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh
hoặc các tài liệu tương đương khác.

Đề nghị các đơn vị quan tâm có đủ năng lực, kinh nghiệm chào giá dịch vụ
thẩm định giá theo yêu cầu nêu trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng KH-NV-ĐD (P/h đăng lên TTTĐT của TT);

- Bảng thông báo;

- Phòng TC-HC; (P/h thực hiện)

- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

		2025-04-21T09:04:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:15:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:16:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-21T09:18:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH<vancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!